
瀬戸内国際芸術祭2022 プレスツアー行程表　（高松発着/小豆島）

日付
8月4日 25 名

※鑑賞予定作品は変更になる場合があります。

開始時間 所要時間 終了時間 行動 備考
作家現地

対応

10:00 (1h00m) 11:00 参考：フェリー（定期船）土庄港行

11:00 (0h30m) 11:30 移動（チャーターバス）
11:30 (0h05m) 11:35 小豆島・寒霞渓　着＜徒歩＞

11:35 (0h15m) 11:50 　青木野枝「空の玉／寒霞渓」 ※歩きやすい靴で
お越しください

✖

11:50 (0h05m) 11:55 移動（徒歩）寒霞渓発
11:55 (0h20m) 12:15 移動（チャーターバス）

12:15 (0h10m) 12:25 イ・スーキュン(李秀京)「そこにいた」 ✖

12:25 (0h10m) 12:35 移動（チャーターバス）
12:35 (0h05m) 12:40 福武ハウス着＜徒歩＞

12:40 (0h30m) 13:10

　西沢立衛「葺田パヴィリオン」
　福武ハウス「葺田の森テラス」
「アジアギャラリー『時代の風景・時代の肖像＋＋
＋』」
「アジア・アート・プラットフォーム協同展2022
『Communal Spirits／共に在る力』」
「地域紹介展示」福田からのお手紙

鑑賞終わり次第、
自由に食事開始

✖

13:10 (0h30m) 13:40 昼食（希望者のみ：葺田の森テラスお弁当）
希望者の申込
を代行

13:40 (0h05m) 13:45 駐車場へ移動（徒歩）
13:45 (0h30m) 14:15 移動（チャーターバス） 坂手港へ
14:15 (0h05m) 14:20 移動（徒歩）

14:20 (0h20m) 14:40 小豆島ハウスプロジェクト（新建築社＋SUNAKI） 〇

14:40 (0h15m) 14:55 移動（チャーターバス） 草壁港へ

14:55 (0h30m) 15:25 シャン・ヤン(向阳)「辿り着く向こう岸」 ※作業中 〇

15:25 (0h15m) 15:40 移動（チャーターバス） 中山へ

15:40 (0h30m) 16:10 ワン・ウェンチー(王文志)「ゼロ」
※歩きやすい靴で
お越しください

✖

16:10 (0h20m) 16:30 移動（チャーターバス） 土庄港へ

16:30 (1h00m) 17:30

参考（定期船）：
　フェリー16:30発17:30高松港着(700円）
 　高速艇  17:10発17:45高松港着(1190円)
　フェリー17:30発18:30高松港着(700円）

高松港へ

移動 (4h25m) 【最終羽田便】シャトルバス高松駅発18:41高松空港20:20発JAL羽田行/20:40JJP成田行

11時 土庄港（小豆島）集合

16時半ごろ 土庄港（小豆島）解散

https://www.kotoden.co.jp/publichtm/bus/limousine/index.html

定員
羽田空港より飛行機でお越しの皆様へ参考ダイヤ：
【ANA8:40高松着ご利用の場合】ｼｬﾄﾙﾊﾞｽ8:55高松空港発->ﾌｪﾘｰ乗り場9:43
【JAL8:55高松着ご利用の場合】ｼｬﾄﾙﾊﾞｽ9:15高松空港発->ﾌｪﾘｰ乗り場10:03


